
Anexa nr. 22
la Documentația standardMTender ID ocds-b3wdp1-MD-1745415879989

din “23” 04. 2025

Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în

coloanele 1, 5,]
Numărul procedurii de achiziție la Documentația standardMTender ID ocds-b3wdp1-MD-1745415879989 din “23” 04. 2025

Obiectul achiziției: Servicii de transport persoane (angajații Î.S. „AIC”)

Denumirea serviciilor Denumirea
modelului

mijlocului de
transport

Anul
producerii

Nr.
înmatriculare

Data ultimii revizii
tehnice

Descrierea tehnică a
mijlocului de transport (nr.
locuri, aer condiționat etc)

Nume prenume al
conducătorului

auto

1 2 3 4 5 6 7

servicii

Ruta nr.1 Aeroport – com. Băcioi Mercedes Intouro 2008 EWE456 24.04.2025 58locuri,aer
conditionat,sistem de caldura

Barbuta Vadim
Bostanari Ion

Ruta nr.2 Aeroport – com. Țîpala Mercedes Intouro 2009 XID984 09.04.2025 61locuri,aer
conditionat,sistem de caldura

Efimenco Andrei

Ruta nr.3 Aeroport – sector Ciocana Wolkswagen crafter 2013 VLV 956 28.11.2024 20locuri,aer
conditionat,sistem de caldura Castravet Mihail

Ruta nr.4 Aeroport – sector Buicani Wolkswagen crafter 2010 VLV862 10.12.2024 23locuri,aer
conditionat,sistem de caldura Barba Alexandr

TOTAL

Semnat:electronic
Numele, Prenumele:Budescu Sergiu in calitate de: director
Ofertantul ”BIAS TRANS „SRL
Adresa: or.Anenii Noi,s.Hirbovatul Nou,str.Padurii 33
Data 08.05.2025

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1745415879989
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1745415879989

	DECLARAŢIE
	DECLARAŢIE
	privind dotările specifice (lista mijloacelor de t
	serviciilor)
	MERCEDES BENZ
	2009
	XID984
	propriu
	Wolkswagen Crafter
	2013
	VLV956
	propriu
	3
	Wolkswagen Crafter
	2010
	VLV862
	propriu
	Mercedes-Benz  Intouro
	2008
	EWE456
	propriu
	5
	Mercedes-Benz  Intouro(REZERVA)
	2009
	WSW817
	propriu
	Mercedes-Benz  Intouro(REZERVA)
	2008
	KXN 241
	propriu
	1
	8ani
	nr1980din 03.10.2023-03.10.2025
	Certificar de competenta nr 00242836din 08.11.2024
	2
	7ani
	Nr 1531 din 15.03.2024-15.03.2026
	Certificat competenta nr 00216183 din 25.10.2023
	3
	11ani
	Nr 1820din 22.04.2024 -24.04.2026
	Certificat competenta nr00228655din 24.04.2024
	4
	15ani
	Nr.238 din 26.06.2024-26.06.2026
	Cerificat de competenta nr 00237333din 28.08.2024
	5
	13ani
	Nr.536din 5.09.2024-05.09.2026
	Certificat nr00190780din 06.01.2023

	Specificaţii tehnice 

		2025-05-08T16:32:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




